

Položkový rozpočet

S:	BEZBARIÉROVÁ TRASA DOMOV PRO SENIORY RYBNIČNÍ - KULTURNÍ DŮM, STRAKONICE
O:	SO 303 KANALIZACE ULICE MÁCHOVA
R:	303.2 Domovní přípojky - kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				491 622,95
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	18,00000	39,20	705,60
2	113107430R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.30 cm	m2	18,00000	153,62	2 765,16
3	113107650R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.50 cm	m2	124,50000	77,27	9 620,12
4	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	14,00000	50,86	712,04
5	119001412R00	Dočasné zajištění beton.a plast.potrubi DN 200-500	m	306,00000	390,81	119 587,86
6	119001422R00	Dočasné zajištění kabelů - v počtu 3 - 6 kabelů	m	61,20000	262,01	16 035,01
7	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	11,70000	54,21	634,26
8	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	286,65000	332,26	95 242,33
9	132301212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	286,65000	379,86	108 886,87
10	132301219R00	Přípl.za lepidlost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ	m3	143,33000	40,84	5 853,60
11	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	286,65000	53,00	15 192,45
12	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m	m3	479,12000	78,20	37 467,18
13	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	192,47000	38,15	7 342,73
14	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhtutněných	m3	192,47000	15,00	2 887,05
15	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	94,19000	5,39	507,68
16	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	192,47000	50,95	9 806,35
17	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	51,00000	155,00	7 905,00
18	175101109R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	51,00000	225,00	11 475,00
19	180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2	58,50000	25,00	1 462,50
20	181301113R00	Rozprostření ornice, rovina, tl.15-20 cm,nad 500m2	m2	58,50000	62,23	3 640,46
21	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	72,45000	190,00	13 765,50
22	113151	Fréz.živíč.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75cm,tl.10cm	m2	124,50000	56,29	7 008,11
23	00572100R	Osivo jetel luční červený á 25 kg	kg	1,46000	120,00	175,20
24	583412063R	Kamenivo drcené frakce 0/4 A	t	82,42000	157,06	12 944,89
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				16 618,50
25	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	10,20000	734,81	7 495,06
26	452312131R00	Sedlové lože pod potrubí z betonu C 12/15	m3	4,50000	2 027,43	9 123,44
Díl: 5		Komunikace				163 211,66
27	564782111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 30 cm	m2	124,50000	172,36	21 458,82
28	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	124,50000	112,80	14 043,60
29	565131111V02	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm ruční pokládka	m2	124,50000	221,03	27 518,24
30	565171111V02	Podklad z obal kamen. ACP 22+, š. do 3 m, tl.10 cm ruční pokládka	m2	124,50000	331,76	41 304,12
31	573111112R00	Postřik živičný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2	m2	124,50000	100,00	12 450,00
32	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	124,50000	50,00	6 225,00
33	573311511R00	Prolití podkladu z kameniva asfaltem, 2,5 kg/m2	m2	124,50000	8,50	1 058,25
34	577141112V03	Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm ACO 11 + ruční pokládka	m2	124,50000	263,76	32 838,12
35	596841111R00	Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěší do lože z MC	m2	18,00000	336,58	6 058,44
36	592453320R	Dlaždice betonová 30x30x4 cm hladká standard šedá	m2	18,18000	14,14	257,07
Díl: 8		Trubní vedení				145 295,17
37	831312121R00	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 150	m	18,00000	154,00	2 772,00
38	831352121R00	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 200	m	84,00000	200,00	16 800,00
39	831263195R00	Příplatek za zřízení kanal. přípojky DN 100 - 300	kus	19,00000	486,00	9 234,00

Položkový rozpočet

S:	BEZBARIÉROVÁ TRASA DOMOV PRO SENIORY RYBNÍČNÍ - KULTURNÍ DŮM, STRAKONICE
O:	SO 303 KANALIZACE ULICE MÁCHOVA
R:	303.2 Domovní přípojky - kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
40	837351221R00	Montáž tvarov. kamenin. odboč. pryž. krouž. DN 200	kus	14,00000	283,00	3 962,00
41	837272221R00	Montáž tvarov. kamenin. jednoos. pryž. kr. DN 125	kus	8,00000	156,00	1 248,00
42	837312221R00	Montáž tvarov. kamenin. jednoos. pryž. kr. DN 150	kus	2,00000	177,00	354,00
43	871311111R00	Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 160 mm	m	45,00000	124,00	5 580,00
44	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	23,00000	199,00	4 577,00
45	895941111R00	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UV - 50 normální	kus	3,00000	1 370,00	4 110,00
46	899203111R00	Osazení mříží litinových s rámem do 150kg	kus	3,00000	1 190,00	3 570,00
47	899623141R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C12/15	m3	6,75000	2 026,17	13 676,65
48	851601104RT1.	Montáž potrubí tlakového, tvárná litina DN 125 hrdlové, pružný spoj, ve výkopu	m	3,00000	240,00	720,00
49	27311351R	U kroužek DN 125	kus	2,02000	487,00	983,74
50	28611260.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x1000	kus	45,90000	194,00	8 904,60
51	28650813R	Přechodka kanal. PVC-kamenina D 160 mm	kus	1,01000	338,00	341,38
52	28651661.AR	Koleno kanalizační KGB 160/ 30° PVC	kus	11,11000	58,00	644,38
53	28651662.AR	Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC	kus	11,11000	55,00	611,05
54	28651666.AR	Koleno kanalizační KGB 200/ 30° PVC	kus	7,07000	112,00	791,84
55	28651859.AR	Přechod kamenina-PVC kanalizační KGUS 200 PVC	kus	6,00000	565,00	3 390,00
56	55251277R	Trouba příř.litin. Duktus FF DN 125 mm EWS L 500 mm	kus	2,02000	3 103,00	6 268,06
57	55251283R	Trouba příř.litin. Duktus FF DN 125 mm EWS L 1000 mm	kus	2,02000	4 827,00	9 750,54
58	55340374R	Mříž s rámem 500/500/160 D400 KM12	kus	3,00000	2 028,00	6 084,00
59	55343920R	UA4 kalový koš pozink vysoký 385/600	kus	3,03000	503,00	1 524,09
60	592238740R	TBV-Q 50/20 CP horní dílec dešťové vpusti DN 500 500/190x65, pro čtvercovou vtokovou mříž	kus	3,03000	150,00	454,50
61	592238742R	TBV-Q 50/59 SV skruž dešťové vpusti DN 500 500/590x65	kus	3,03000	311,00	942,33
62	592238748R	TBV-Q 50/65 SZ 20 PVC skruž dešťové vpusti DN 500 500/645x65 se zápachovou uzávěrou 200 mm PVC	kus	3,03000	1 555,00	4 711,65
63	592238750R	TBV-Q 50/49 KV spodní dílec dešťové vpusti DN 500 500/525x65 s kalištěm vysokým	kus	3,03000	224,00	678,72
64	59710632R	Trouba kameninová hrdlová DN 150, l=1,00 m, FN 34 hrdlo L, spojovací systém F	m	18,36000	383,00	7 031,88
65	59710676R	Trouba kameninová hrdlová DN 200, l=1,50 m, FN 32 hrdlo L, spojovací systém F	m	34,27000	642,00	22 001,34
66	597109430R	Koleno hrdlové 15°,30°,45° kamenina DN 125, FN 34 spojovací systém F	kus	4,04000	297,00	1 199,88
67	597109450R	Koleno hrdlové 30° kamenina DN 150, FN 34 spojovací systém F	kus	2,02000	364,00	735,28
68	59711543R	Odbočka 45° kamenina hrdlová 200/150 FN 40/34 spojovací systém F/F, délka 0,5 m	kus	1,01000	938,00	947,38
69	59712513R	Přechod kamenina 125/150 FN 34/34 spojovací systém F/F, délka 0,25 m	kus	2,02000	344,00	694,88
Díl: 9	Ostatní konstrukce, bourání					21 656,39
70	969021121R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm	m	147,00000	134,36	19 750,92
71	979071122R00	Očištění vybour.kostek drobných s výplní MC/živicí	m2	18,00000	61,25	1 102,50
72	979082319R00	Příplatek k vodor.dopravě po suchu, dalších 1000 m, paletování dlažby	t	21,11400	38,03	802,97

Položkový rozpočet

S:	BEZBARIÉROVÁ TRASA DOMOV PRO SENIORY RYBNÍČNÍ - KULTURNÍ DŮM, STRAKONICE
O:	SO 303 KANALIZACE ULICE MÁCHOVA
R:	303.2 Domovní přípojky - kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				5 985,03
73	917732111R00	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr, lože z C 12/15	m	14,00000	230,71	3 229,94
74	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	0,89000	2 060,22	1 833,60
75	59217421R	Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250 přírodní	kus	14,28000	64,53	921,49
Díl: 97		Přesuny suti a vybouraných hmot				50 402,98
76	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	194,65873	190,00	36 985,16
77	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	194,65873	42,63	8 298,30
78	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	973,29366	5,26	5 119,52
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				11 709,94
79	998275101R00	Přesun hmot, kanalizace kameninové, otevřený výkop	t	360,41675	32,49	11 709,94
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				6 045,53
80	721242116R00	Lapač střešních splavenin litinový DN 125	kus	2,00000	3 010,00	6 020,00
81	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,04040	632,00	25,53

CELKEM	912 548,15
---------------	-------------------